Nell’ anno 1243 nell’ investitura pel ca-
stello di Reiffeneck fatla da Egnone Vesco-
vo di Bressanone in favore del Conte Al-
berto di Tirolo leggiamo fra i testimonj:
D. Heinricus de Welfesberch et D. Otlo
Welfus ejus frater.

Nell’ anno 1243 conchiuse certo Enrico
Peige un contratto col monastero d’{. Can-
dido in Junichen riguardo a’ beni in Reiden,
in Winenbach, ed in Walgratt, e cid sotto
le porte del castello di Heunfels in praesen-
tia D. Ottomis Welf de Heunfels, come s e-
sprime il relativo documento. A questa per-
gamena sta appeso il qui seguente sigillo:

Nel medesimo anno 1243 fu Ottone te-
stimonio d’ una donazione fatta da Mainardo
Conte di Gorizia al monastero di S. Candido
in Jonichen e sottoscrisse: Otto Welf, Del-
I'anno susseguente 1244 abbiamo il seguen-
te documento :

a In nomine Di. A. Altmannus D. G. Decanus cum
omni capitulo Inticensi. Universie paginam inspecturis
perpetuam in deo salutem. Notum sit omnibus nos de
comuni consensu Do. Ottoni Welfo aequalem portio-
nem dedisse in pueris nascituris ex Bremuda et Ru-
degero filio Wolfsteinij jure tamen ecclesiae suae sal-
vo: et ut hoc inconvulsum wmanecat et inviolatum non
solum sigillorum nostrorum, hoc est nostri et illius
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munimine, sed etiam testium subscriptione duximus
roborandum usque in adventum D. nostri praepositi cu-
jus et firmabimus auctoritate. Testes qui praesentes
aderant sunt hi: D. Hericus de Indechingen, D. Wal-
chunus et D. Rudigerus et D. Gonradus Fossentarij item
D. Jordanus et filius D. Walchunus et Herbundus of-
ficialis et alij plures. Acta sunt hasc. a. D, MCC.XLIV.

Nell’anno 1245 ebbe il suo principio
quella faida fra | Welfsperg ed il Vescovo
di Frisinga per la contea d'Jnnichen e per
I' Avvocazia ereditaria del monastero di S.
Candido in Jnnichen di cui mi riservo di
parlare in seguito.

Merita attenzione il seguente documento
dell’ anno 1246, il quale si trova nell’ ar-
chivio dei Welsperg in Primiero.

« In nomine Sancte et individue trinitatis amen.
Ego Otto de Huonenvels Welph cognomine, notum
facio prgsentibus, preteritis et futuris, presentem pa-
ginam inspecturis, quod Vassallus méus Fridericus, co-
gnomine Huotter, de voluntate mea et consensu contu-
lit ecclesie Sancte Marie Novecellensis partem curie,
que ad ipsum in jure hereditario pertinere videbatur,
in Witental sitam cum situ et edificiis eiusdem, que
Furnis dicitur personis prefate ecclesie et omnihus suc-
cessoribus eorum, ibidem servientibus deo onnipotenti
et beate Marie, In quieta pace in perpetuum possiden-
dam, pro remedio siquidem anime patris sui et suc-
cessorum suorum et pro summa XXV marcarum Ve-
ronesium. Ut antem hoc actio firma et inconvulsa por-
severet, hanc paginam sigillo nostro appensione duxi-
mus roborandam. Hujus antem rei testes sunt: Conra-
dus miles do Vessinem, ipse Dominus Otto Welph, Ja-
cobus scriba, Walter, Muorher, Ulschalcus de Stilphis
cognomine Colomannus, et alij quam plures, qui ommes
cum hec fierent presentes affuerunt, »